РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020 г.                                            №69                                     ст.Маркинская

О признании нуждающейся  в жилом
помещении  Юдиной И.А.

     В соответствии с Областным законом от 07.10.2005 года №363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», на основании пп.3 п. 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации», решения жилищно-бытовой комиссии Администрации Маркинского сельского поселения №6 от 05.06.2020г

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать Юдину Инну Алексеевну, 16.07.1989 года рождения, зарегистрированную: х. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, д.23,  нуждающейся в жилом помещении и поставить на квартирный учет.
Состав семьи принятой на учет- 8 человек:
     1.1. Юдин Владислав Алексеевич,  27.08.2005 года рождения, зарегистрированный  по адресу: х. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, д.23;
     1.2. Юдин Николай Николаевич, 17.03.2007 года рождения, зарегистрированный  по адресу: х. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, д.23;
     1.3. Юдин Анатолий Николаевич, 20.03.2008 года рождения, зарегистрированный  по адресу: х. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, д.23;
     1.4. Юдина Ангелина Николаевна, 09.05.2009 года рождения, зарегистрированная  по адресу: х. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, д.23;
     1.5. Юдина Алевтина Николаевна, 28.05.2010 года рождения, зарегистрированная  по адресу: х. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, д.23;
     1.6. Юдина Варвара Сергеевна, 10.02.2015 года рождения, зарегистрированная  по адресу: х. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, д.23;
    1.7. Юдин Мирон Сергеевич, 10.06.2019 года рождения, зарегистрированный  по адресу: х. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, д.23.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Донскову И.С.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                          О.С.Кулягина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИН

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕ

ЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08

.06.2020

г.

№

69

ст.Маркинская

О признании нуждающей

ся  в жилом

помеще

нии  Юдиной И.А.

В соответствии с Областным законом от 07.10.2005 года №363

-

ЗС «Об учете

граждан в ка

честве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договору социального найма на территории Ростовской области», на основании

пп.3 п.

1 статьи 51

Жилищно

го кодекса Российской Федерации», решения

жилищно

-

бытовой комиссии Администрации Маркинского

сел

ьского

поселения №6 от 05.06.2020

г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Пр

изнать Юдину Инну Алексеевну, 16.07

.1989 года рождения,

зарегистрированную

:

х.

Железнодоро

жный, ул. Железнодорожников, д.23

,

нуждающей

ся в жилом помещении и поставить на квартирный учет.

Состав семьи принятой

на учет

-

8

человек

:

1.1.

Юдин Владислав Алексее

вич,  27.0

8.2005

года рождения,

зарегистрированный

по адресу: х.

Железнодорожный, ул.

Железнодорожников,

д.23

;

1.2.

Юдин Николай Николаевич, 17.03.2007 года рождения,

зарегистрированный

по адресу: х.

Железнодорожный, ул.

Железнодорожников,

д.23

;

1.3.

Юд

ин Анатолий Николаевич, 20.03.2008

года рождения,

зарегистрированный

по адресу: х.

Железнодорожный, ул.

Железнодорожников,

д.23

;

1.4.

Юдин

а Ангелина Николаевна, 09.05.2009

года рождения

,

зарегистрированная

по адресу: х.

Железнодорожный, ул.

Железнодорожников,

д.23

;

1.5.

Юдин

а Алевтина Николаевна, 28.05.2010

года рождения,

зарегистрированная

по адресу: х.

Железнодорожный, ул.

Железнодорожников,

д.23

;